

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Pregão Eletrônico - PE-006/2024

50.560.060 GILSON TAVARES DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.560.060/0001-37 - Endereço: R RAINHA DO MAR - CEP: 59074160 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99419-2172

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA ESPONJA DE TINTA PARA TANQUE DE RESÍDUOS, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3150, L3250.	L3150, L3250	Feltro	20 UN	R\$ 32,00	R\$ 640,00
0002	ALMOFADA ESPONJA DE TINTA PARA TANQUE DE RESÍDUOS, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L365, L380, L395, L396.	Epson L365, L380, L395, L396	CABRERA	20 UN	R\$ 32,00	R\$ 640,00
0010	CILINDRO PARA USO NO TONER TN2340, TN2370, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW E DCP-L2520DW	Cilindro para uso no toner TN2340, TN237	MC	10 UN	R\$ 24,50	R\$ 245,00
0027	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONsertos EM GERAL DE IMPRESSORAS E JATO DE TINTA:	Serviço especializado em manutenção e co	PROPRIA	250 SVÇ	R\$ 270,00	R\$ 67.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 69.025,00	

TACIO TORRES MORAIS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.527.384/0001-06 - Endereço: Rua Hebe - CEP: 59632197 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3061-0686

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CABEÇA DE IMPRESSÃO GT51 M0H51A PARA HP 310, 410, 315, 415 E 416.	GT51 M0h51a	HP	15 UN	R\$ 298,00	R\$ 4.470,00
0004	CABEÇA DE IMPRESSÃO GT52 M0H50A PARA HP 310, 410, 315, 415 E 416.	GT52 M0h50a	HP	15 UN	R\$ 349,00	R\$ 5.235,00
0005	CABEÇA DE IMPRESSÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3150, L3250, L365, L380, L 395,L396	Ci Epson L3150	EPSON	15 UN	R\$ 368,00	R\$ 5.520,00
0006	CABO USB DE IMPRESSORA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3150, L3250, L365, L380, L395, L396.	Cabo USB de impressora compatível com im	FOTREK	10 UN	R\$ 25,00	R\$ 250,00
0007	CABO DE FORÇA DE IMPRESSORA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3150, L3250, L365, L380, L395, L396.	Cabo de Força de impressora Epson L3150	FOTREK	10 UN	R\$ 29,00	R\$ 290,00
0008	CILINDRO FOTORRECEPTOR UNIVERSAL PARA USO NO TONER HP 285A	CL M1132	HIGH FUSION	10 UN	R\$ 25,00	R\$ 250,00
0009	CILINDRO PARA USO NO TONER TN 1060, DCP-1512, HL1112, HL1212, DCP16022, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP 1512, 1602, 1617.	CL TN 1060	HIGH FUSION	5 UN	R\$ 17,00	R\$ 85,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.100,00	

THE SUPPLY COMPANY LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.256.132/0001-78 - Endereço: R ALAMBARI - CEP: 02522060 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 97339-5309

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	REFIL DE TINTA GT51 70 ML - PRETO PARA IMPRESSORA INK TANK 416, SMARK TANK 517, 532 E 617.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0016	REFIL DE TINTA GT52 70 ML - AMARELA PARA IMPRESSORA INK TANK 416, SMARK TANK 517, 532 E 617.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0017	REFIL DE TINTA GT52 70 ML - CIANO PARA IMPRESSORA INK TANK 416, SMARK TANK 517, 532 E 617.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0018	REFIL DE TINTA GT52 70 ML - MAGENTA PARA IMPRESSORA INK TANK 416, SMARK TANK 517, 532 E 617.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0019	REFIL DE TINTA ORIGINAL 544 65 ML- AMARELA PARA IMPRESSORAS EPSON L3150, L3250	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0020	REFIL DE TINTA ORIGINAL 544 65 ML- CIANO PARA IMPRESSORAS EPSON L3150, L3250	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00



0021	REFIL DE TINTA ORIGINAL 544 65 ML- MAGENTA PARA IMPRESSORAS EPSON L3150, L3250	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0022	REFIL DE TINTA ORIGINAL 544 65 ML- PRETO PARA IMPRESSORAS EPSON L3150, L3250	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0023	REFIL DE TINTA ORIGINAL 664 70 ML- AMARELA PARA IMPRESSORAS EPSON L365, L380, L395, L396.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0024	REFIL DE TINTA ORIGINAL 664 70 ML- CIANO PARA IMPRESSORAS EPSON L365, L380, L395, L396.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0025	REFIL DE TINTA ORIGINAL 664 70 ML- MAGENTA PARA IMPRESSORAS EPSON L365, L380, L395, L396.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0026	REFIL DE TINTA ORIGINAL 664 70 ML- PRETO PARA IMPRESSORAS EPSON L365, L380, L395, L396.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0028	TONER TN 1060, PARA IIMPRESSORA BROTHER H1 1202, 1112, 1212,1210, DCP 1512, 1602, 1617.	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	40 UN	R\$ 20,00	R\$ 800,00
0029	TONER DE IMPRESSÃO 285A, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M1132 E P1102W	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	100 UN	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
0030	TONER DE IMPRESSÃO TN 2370, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW E DCP-L2520DW	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTION/SHANGAI ORINK	50 UN	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.000,00	

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.808.979/0001-42 - Endereço: RUA ANTONIO OLIMPIO - CEP: 15014410 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 3353-1945

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	REFIL DE TINTA ORIGINAL BT5001C 48,8ML - CIANO PARA IMPRESSORAS BROTHER BT60 BT5001 DCP T220 T510 T4500 T4000	BT5001C	DSI/MICROJET	10 UN	R\$ 13,00	R\$ 130,00
0012	REFIL DE TINTA ORIGINAL BT5001M 48,8ML - MAGENTA PARA IMPRESSORAS BROTHER BT60 BT5001 DCP T220 T510 T4500 T4000	BT5001M	DSI/MICROJET	10 UN	R\$ 13,00	R\$ 130,00
0013	REFIL DE TINTA ORIGINAL BT5001Y 48,8ML - AMARELO PARA IMPRESSORAS BROTHER BT60 BT5001 DCP T220 T510 T4500 T4000	BT5001Y	DSI/MICROJET	10 UN	R\$ 13,00	R\$ 130,00
0014	REFIL DE TINTA ORIGINAL BT60BK 108ML - PRETO PARA IMPRESSORAS BROTHER BT60 BT5001 DCP T220 T510 T4500 T4000	BT60BK	DSI/MICROJET	10 UN	R\$ 13,00	R\$ 130,00
0031	TONER DE IMPRESSÃO 151/152, W1030XC, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET PRO 4003, 4004, MFP 4103 E MFP 4104	W1030X	DSI/CHINAMATE	15 UN	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.220,00	

Valor Total: R\$ 116.345,00

